Директору МАДОУ детский сад «________»
							____________ФИО
							от _________________________________
                                                                                                                               (ФИО родителя (законного представителя)
							проживающего по адресу:_____________
							____________________________________
							____________________________________
							контактные телефоны:________________
							____________________________________
от _________________________________
                                                                                                                                  (ФИО родителя (законного представителя)
							проживающего по адресу:_____________
							____________________________________

							контактные телефоны:________________
							____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу принять моего ребенка_______________________________________________________
						(ФИО ребенка, дата и место рождения)
___________________________________________________________________________, проживающего по адресу:______________________________________________________,    в дежурную группу МАДОУ детский сад «__________», структурное подразделение – детский сад № ____ «_____________», по следующим основаниям:
1. являюсь работником ______________________________________________________________
                                                                      (место работы, занимаемая должность родителя (законного представителя)
2. являюсь работником ______________________________________________________________
                                                                      (место работы, занимаемая должность родителя (законного представителя)
	К заявлению прилагаю документы, подтверждающие основания, указанные в п.4,5,6,7,8 Указа Президента РФ от 2 апреля 2020 г. № 239:
- справка с места работы, скрепленная печатью (при наличии) и подписью руководителя организации;
[bookmark: _GoBack]- график работы с 07.04.2020 по 20.04.2020, заверенный руководителем организации (или лицом уполномоченным).
_______________
(подпись)
К заявлению прилагаю документы, подтверждающие основания, указанные в п.4, 5, 6, 7, 8 Указа Президента РФ от 2 апреля 2020 г. № 239 «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)»:
- справка с места работы, скрепленная печатью (при наличии) и подписью руководителя организации;
- график работы с 07.04.2020 по 20.04.2020, заверенный руководителем организации (или лицом уполномоченным).
_______________
(подпись)
          Обязуюсь предоставить документы, подтверждающие основания, указанные в п.4,5,6,7,8 Указа Президента РФ от 2 апреля 2020 г. № 239, в срок до 08.04.2020г. _______________.
                                                                                                                                          (подпись)
Обязуюсь предоставить документы, подтверждающие основания, указанные в п.4,5,6,7,8 Указа Президента РФ от 2 апреля 2020 г. № 239, в срок до 08.04.2020г. _______________.
                                                                                                                               (подпись)
	Согласен на обработку персональных данных родителей (законных представителей ребенка и персональных данных ребенка в порядке, установленном законодательством РФ_______________________.
                                                                                                                                                                                                                   (подпись)
Согласен на обработку персональных данных родителей (законных представителей ребенка и персональных данных ребенка в порядке, установленном законодательством РФ_______________________.
                                                                                                                                                                                             (подпись)

						Дата подачи заявления_________________.
						Подпись_____________.
					            Подпись_____________.